
 
The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflect only of the 

authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.  

 

  

ČEHO JSME V POSLEDNÍ DOBĚ 

DOSÁHLI? 

NEURO-GUIDE nyní vstupuje do důležité fáze, kdy 

budou dokončeny a přeloženy všechny studijní 

zdroje. Z tohoto důvodu partneři vynaložili značné 

úsilí na to, aby zajistili, že všichni budou znát své 

úkoly a povinnosti. 

Po druhém nadnárodním setkání partnerů v únoru 

2019 na Kypru, organizace Hub Karelia, INNEO a 

VITA pod vedením FIP usilovně pracovali na 

vytvoření 32 online vzdělávacích únikových 

místností v angličtině, v interaktivním 

multimediálním formátu pro první intelektuální 

výstup projektu. 

Stejně tak organizace UPIT a Municipio De Lousada 

vytvořily program dalšího vzdělávání na míru, který 

podpoří lektory OVP v maximalizaci potenciálu 

nových dynamických multimediálních zdrojů 

únikových místností pro online vzdělávání. 

NEURO-GUIDE 

PROJEKT 

NEWSLETTER 3  

CO BUDE NÁSLEDOVAT… 

Naše práce na projektu bude pokračovat: 

• Municipio de Lousada, Hub Karelia, 

INNEO, REINTEGRA, SYNTHESIS a UPIT 

přeloží všech 32 zdrojů IO1. 

• IO2 – Program dalšího vzdělávání, 

vytvořený organizací Hub Karelia, bude 

dostupný online na e-learningové 

platformě jako příručka v pdf formátu 

pro tisk a jako flip-book pro online 

zobrazení ve všech jazycích partnerů.  

• Partnerství naplánovalo 4. nadnárodní 

projektové setkání  na 6. a 7. února 

2020 v Praze.  

• Tým Neuro-Guide má v plánu zcela 

dokončit všechny vzdělávací zdroje do 

února 2020.   

 

Září, 2019 

VÍTEJTE VE TŘETÍM 

NEWSLETTERU PROJEKTU  

“NEURO-GUIDE”! 

Tentokrát vám řekneme více: 

• O tom, čeho jsme v poslední době dosáhli 

a o současných aktivitách projektu NEURO-

GUIDE  

• O propagačních akcích 

• O třetím nadnárodním setkání partnerů 
 



 
The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflect only of the 

authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.  

 

 

  

TŘETÍ 

NADNÁRODNÍ 

SETKÁNÍ PARTNERŮ 

V POLSKU  

HARMONOGRAM SETKÁNÍ  

Konsorcium projektu NEURO-GUIDE se setkalo 

potřetí a na akci byli přítomni zástupci všech 

partnerských organizací. Setkání trvalo dva dny - 

od 4. do 5. září. 

První den schůzky začal obecným úvodem a 

přivítáním. Poté partneři provedli krátkou revizi 

výstupů projektu, cílů a metodiky dle 

dohodnutého harmonogramu. 

Velká část setkání byla věnována diskusi 

o zdrojích, které v minulých měsících vytvořilo 

partnerství NEURO-GUIDE. 

Poté partneři stanovili datum implementace, 

trvání a přesný obsah plánovaných propagačních 

akcí. 

Druhý den schůzky byl věnován plánování dalších 

kroků práce na projektu, šíření dosud vytvořených 

produktů a také diskusi o tom, jaké kroky jsou 

nutné pro další zlepšení kvality, efektivity a 

dopadu spolupráce v procesu tvorby. 

Setkání proběhlo v přátelské atmosféře s jasným 

rozdělením nadcházejících úkolů, které leží před 

námi. 

 

 HOSTITELSKÁ PARTNERSKÁ 

ORGANIZACE 

Třetí nadnárodní projektové setkání projektu 

Neuro-Guide organizoval polský partner – INNEO 

(Centrum pro vzdělávání a výzkum). 

INNEO – je neziskové sdružení se sídlem v Řešově 

(Polsko). Hlavním posláním organizace je 

poskytovat vzdělávání a vést výzkum pro sociální 

a ekonomický rozvoj v místním a evropském 

měřítku. Oblastmi zaměření jsou trh práce, 

podnikání, vzdělávání a tvůrčí odvětví. 

SETKÁNÍ V ŘEŠOVĚ, V POLSKU 

Členové projektu NEURO-GUIDE PROJECT se 

setkali na třetím nadnárodní setkání partnerů 

4.-5. září 2019 v Řešově, v Polsku.  

 



 
The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflect only of the 

authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.  

 

PROPAGAČNÍ 

AKCE 

KDE NÁS MŮŽETE 

NAJÍT? 

www.neuroguide.eu 

 

https://www.facebook.com

/NEUROGUIDEProject/ 

'POP-UP GAMING HUBS'  

Akce „Pop-Up Gaming Hub“ se zaměří 

konkrétně na zapojení mladých lidí do učení 

prostřednictvím nově vytvořených zdrojů 

únikové online místnosti. 

Všichni partneři během životního cyklu 

projektu uspořádají alespoň jednu takovou 

propagační akci. Pilotních akcí se zúčastní 

minimálně 25 zástupců z okruhu ohrožené 

mládeže. 

MEZINÁRODNÍ ŠKOLENÍ 

Program dalšího vzdělávání bude zahrnovat 

celkem 60 hodin učení. V Irsku se bude konat 

třídenní mezinárodní školení (TTE), kterého se 

zúčastní 16 zaměstnanců OVP z partnerských 

organizací. Účast zaměstnanců je nezbytná, 

má-li být dosaženo požadovaného 

kaskádového školícího modelu. 

Lektoři, kteří se účastní TTE, podpoří distribuci 

místního školení v kaskádovém vzdělávacím 

modelu. Demonstrace dovedností bude 

klíčovým prvkem dalšího vzdělávání, což bude 

znamenat vypracování úkolu nové únikové 

místnosti každým lektorem, který se programu 

účastní. Tím se zajistí, že sbírka úkolů  únikové 

místnosti se bude i nadále rozšiřovat při 

každém provedeném školení. 

PRO VÍCE INFORMACÍ O PROJEKTU 

NAVŠTIVTE NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY NEBO 

FACEBOOK! 

 

ZÁVĚREČNÁ KONFERENCE 

Hlavní partneři také uspořádají závěrečnou 

konferenci, která se bude krýt se setkáním 

partnerů v Portugalsku, kde budou představeny 

všechny výstupy projektu. Na oficiální prezentaci 

výstupů projektu bude pozván odpovídající 

hlavní přednášející. 

Závěrečné konference, kde budou představeny 

všechny pedagogické výstupy spolu 

s referencemi mladých lidí, kteří splnili úkoly 

spojené s únikovými místnostmi, se zúčastní 

minimálně 70 zástupců OVP z praxe a tvorby 

politiky vzdělávání. 

 


